
 

 

ZARZĄDZENIE NR 279/2022 

WÓJTA GMINY BRZEZINY 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2022r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz § 16 Uchwały Nr XLIV/269/2021 Rady Gminy Brzeziny w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2022 rok z dnia 20 grudnia 2021r., Wójt Gminy Brzeziny zarządza, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Plan dochodów  budżetowych po zmianach wynosi 39 551 729, 78zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Plan wydatków  budżetowych po zmianach wynosi 51 311 495, 21zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Brzeziny  

 

Barbara  Hojnacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 8077



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 279/2022 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 239 099,15 0,00 317,55 239 416,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
148 501,00 0,00 0,00 148 501,00 

    239 099,15 0,00 317,55 239 416,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
148 501,00 0,00 0,00 148 501,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 29 654,15 0,00 317,55 29 971,70 

852   Pomoc społeczna 1 394 183,00 -402 867,00 0,00 991 316,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 394 183,00 -402 867,00 0,00 991 316,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 413 955,00 -402 867,00 0,00 11 088,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 967 556,27 0,00 402 867,00 7 370 423,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6 967 556,27 0,00 402 867,00 7 370 423,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8077



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 108 390,00 0,00 402 867,00 511 257,00 

bieżące razem: 33 610 371,54 -402 867,00 403 184,55 33 610 689,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
242 201,00 0,00 0,00 242 201,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 941 040,69 0,00 0,00 5 941 040,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
888 482,57 0,00 0,00 888 482,57 

Ogółem: 39 551 412,23 -402 867,00 403 184,55 39 551 729,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 130 683,57 0,00 0,00 1 130 683,57 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8077



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 279/2022 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   
Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 861 404,00 686 004,00 686 004,00 0,00 686 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 400,00 175 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 861 404,00 686 004,00 686 004,00 0,00 686 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 400,00 175 400,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 861 404,00 686 004,00 686 004,00 0,00 686 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 400,00 175 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 861 404,00 686 004,00 686 004,00 0,00 686 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 400,00 175 400,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 747 592,15 3 727 592,15 3 494 336,48 2 734 275,13 760 061,35 0,00 183 287,67 49 968,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 604,32 -16 604,32 -13 154,32 -7,61 -13 146,71 0,00 -3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 921,87 16 921,87 4 921,87 1 304,78 3 617,09 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 747 909,70 3 727 909,70 3 486 104,03 2 735 572,30 750 531,73 0,00 191 837,67 49 968,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 56 444,00 56 444,00 56 356,33 38 207,18 18 149,15 0,00 87,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -750,17 -750,17 -750,17 -7,61 -742,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750,17 750,17 750,17 583,08 167,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 444,00 56 444,00 56 356,33 38 782,65 17 573,68 0,00 87,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 138 000,00 138 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 149 000,00 149 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 286 724,00 3 266 724,00 3 250 556,00 2 605 610,00 644 946,00 0,00 14 200,00 1 968,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 275 724,00 3 255 724,00 3 239 556,00 2 605 610,00 633 946,00 0,00 14 200,00 1 968,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 256 424,15 256 424,15 170 424,15 90 457,95 79 966,20 0,00 38 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 854,15 -3 854,15 -404,15 0,00 -404,15 0,00 -3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 171,70 4 171,70 4 171,70 721,70 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 256 741,70 256 741,70 174 191,70 91 179,65 83 012,05 0,00 34 550,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8077



 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 255 732,23 255 732,23 255 732,23 0,00 255 732,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 145 732,23 145 732,23 145 732,23 0,00 145 732,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 240 732,23 240 732,23 240 732,23 0,00 240 732,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 130 732,23 130 732,23 130 732,23 0,00 130 732,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 864 363,57 7 572 363,57 7 222 353,77 5 125 083,03 2 097 270,74 0,00 251 309,80 98 700,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 683,95 -30 683,95 -30 683,95 -3 600,00 -27 083,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 683,95 140 683,95 139 563,95 0,00 139 563,95 0,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 974 363,57 7 682 363,57 7 331 233,77 5 121 483,03 2 209 750,74 0,00 252 429,80 98 700,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 125 023,31 4 833 023,31 4 644 123,31 3 995 596,75 648 526,56 0,00 188 900,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 563,95 -30 563,95 -30 563,95 -3 600,00 -26 963,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 563,95 30 563,95 29 563,95 0,00 29 563,95 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 125 023,31 4 833 023,31 4 643 123,31 3 991 996,75 651 126,56 0,00 189 900,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 010 000,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 352 845,30 352 845,30 334 594,30 297 416,86 37 177,44 0,00 18 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 352 845,30 352 845,30 334 474,30 297 416,86 37 057,44 0,00 18 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 179 940,00 2 179 940,00 773 280,88 400 491,00 372 789,88 20 000,00 1 386 659,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -402 867,00 -402 867,00 -1 547,00 -1 547,00 0,00 0,00 -401 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 777 073,00 1 777 073,00 771 733,88 398 944,00 372 789,88 20 000,00 985 339,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla 
cudzoziemców 

przed zmianą 402 867,00 402 867,00 1 547,00 1 547,00 0,00 0,00 401 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -402 867,00 -402 867,00 -1 547,00 -1 547,00 0,00 0,00 -401 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 6 967 556,27 6 967 556,27 1 949 087,87 44 320,17 1 904 767,70 0,00 5 018 468,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 406 367,00 406 367,00 4 887,00 3 681,30 1 205,70 0,00 401 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 370 423,27 7 370 423,27 1 953 974,87 48 001,47 1 905 973,40 0,00 5 416 448,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8077



 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 6 967 556,27 6 967 556,27 1 949 087,87 44 320,17 1 904 767,70 0,00 5 018 468,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 406 367,00 406 367,00 4 887,00 3 681,30 1 205,70 0,00 401 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 370 423,27 7 370 423,27 1 953 974,87 48 001,47 1 905 973,40 0,00 5 416 448,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 5 295 635,50 3 253 087,50 3 227 170,50 101 445,00 3 125 725,50 25 417,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 042 548,00 2 042 548,00 1 090 480,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 271,00 -28 271,00 -28 271,00 -100,00 -28 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 271,00 28 271,00 28 271,00 100,00 28 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 295 635,50 3 253 087,50 3 227 170,50 101 445,00 3 125 725,50 25 417,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 042 548,00 2 042 548,00 1 090 480,70 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 2 720 174,00 2 720 174,00 2 694 257,00 97 430,00 2 596 827,00 25 417,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 271,00 -28 271,00 -28 271,00 -100,00 -28 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 271,00 28 271,00 28 271,00 100,00 28 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 720 174,00 2 720 174,00 2 694 257,00 97 430,00 2 596 827,00 25 417,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 51 311 177,66 33 424 347,14 21 203 620,16 8 722 764,02 12 480 856,14 445 417,00 11 606 641,98 148 668,00 0,00 20 000,00 17 886 830,52 17 886 830,52 3 728 540,08 0,00 0,00 
zmniejszenie -595 726,27 -595 726,27 -187 456,27 -5 254,61 -182 201,66 0,00 -408 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 596 043,82 596 043,82 181 443,82 5 086,08 176 357,74 0,00 414 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 311 495,21 33 424 664,69 21 197 607,71 8 722 595,49 12 475 012,22 445 417,00 11 612 971,98 148 668,00 0,00 20 000,00 17 886 830,52 17 886 830,52 3 728 540,08 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8077


		2023-09-29T11:55:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




